別記様式第 1 号（第２条関係）

道 路 占 用 料 減 免 申 請 書

申 請 年 月 日
許可済の場合は

許可年月日及び

許可番号

令和   年   月   日 （許可番号 第   －   号）

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間

 令和   年   月   日から

 令和   年   月   日まで

占 用 の 場 所

減免を申請する

理由

・福生市道路占用料徴収条例施行規則第２条の規定による減免基準に該当

□ 占用物件名            該当項目   (  )

□ 詳細別紙（複数の場合／占用申請書に明記 有・無 ）

・その他

 上記のとおり道路占用料の減免を申請します。

                         令和     年   月   日

                  申請者

                  住 所

                  氏 名

福 生 市 長 宛 て

詳細別紙

占  用  物  件  名 占 用 数 量 単 位 減免基準該当項目

（  ）

（  ）

（  ）

（  ）

（  ）

（  ）

（  ）

（  ）

（  ）

（  ）

（  ）

（  ）

（  ）

（  ）

（  ）